SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
SUBSECRETARIA EXECUTIVA

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
GERÊNCIA DE SELEÇÃO E DESEMPENHO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO INTERNO DA E/SUBEX/CDP/GSD Nº 47
DE 24 DE JUNHO DE 2022.

VACÂNCIA

A GERÊNCIA DE SELEÇÃO E DESEMPENHO, DA COORDENADORIA DE
DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS, DA SUBSECRETARIA EXECUTIVA DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela legislação em vigor, torna pública a(s) vacância(s),
referente(s) ao Projeto de Gestão dos Resultados de Aprendizagem (GRA) no
âmbito da Secretaria Municipal de Educação, em conformidade com o disposto
no EDITAL DE PROCESSO SELETIVO INTERNO Nº 26 DE 13 DE ABRIL DE
2022.

AGENTE DE GESTÃO PARA
RESULTADOS DE APRENDIZAGEM

(E/SUBAIR) 

CRE
QUANTIDADE DE

VACÂNCIA(S)

2ª 2

3ª 1

4ª 1

5ª 1

6ª 2

7ª 8

9ª 4

10ª 1